
Kontaktliste KRONA 

Enhet Stilling Navn Telefon Epost 

Kongsberg kommunale 

eiendom KKE 

 

Daglig leder Geir Øystein 

Andersen 

32866100/ 

48166121 

geir-oystein.andersen@kongsberg.kommune.no   

 

Kongsbergregionen Daglig leder Håvard 

Fossbakken 

97154331 havard@kongsbergregionen.no  

Skatteoppkreveren i 

Kongsberg og Numedal 

 

Skatteoppkrever Terje Thovsen 32866240/ 

48166240 

terje.thovsen@kongsberg.kommune.no  

Den norske kirke – 

Kongsberg kirkekontor 

 

Sentralbord/resepsjon  32 86 60 30 kirkekontoret@kongsberg.kommune.no 

Den norske kirke – 

Kongsberg kirkekontor 

 

Daglig leder Ingvild Støa 

Skrede 

32 86 60 31/  

406 23 520 

ingvild-stoa.skrede@kongsberg.kommune.no  

 

Den norske kirke – 

Kongsberg kirkekontor 

 

Kirkeverge Nils Trygve 

Brandt 

32 86 60 22/ 

932 31 387 

kirkevergen@kongsberg.kommune.no 

Glogerakademiet 

 

  32 86 60 41 gloger@kongsberg.kommune.no 

Glogerakademiet 

 

Daglig leder Margit 

Åsarmoen 

416 89 170 Margit.Asarmoen@kongsberg.kommune.no  

Integreringsseksjonen Seksjonsleder Cherif Ousman 481 66 021 cherif.ousman@kongsberg.kommune.no 

Forvaltningsavdelingen 

– helse- og omsorg 

 

 Erna Vebostad 48 16 66 28 erna.vebostad@kongsberg.kommune.no 

Kommunalsjefer/ 

Rådmann  

Rådmann Wenche 

Grinderud 

995 11 550 

 

wenche.grinderud@kongsberg.kommune.no 

Ressurssenter 

Oppvekstmiljø (ROM) 

 

Leder/koordinator  

6. etasje 

Einar Hydal 32 86 60 00 

/ 4816 63 30 

Einar.hydal@kongberg.kommune.no  

Høgskolen i Buskerud 

og Vestfold (HBV) 

Sentralbord/resepsjon Tina 

Tolleskoven 

31 00 94 91 Tina.Tolleskoven@hbv.no 
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Høgskolen i Buskerud 

og Vestfold (HBV) 

 

Administrasjonssjef Gro Årstad 

Nordli 

31 00 89 57 gro.arstad.nordli@hbv.no 

Høgskolen i Buskerud 

og Vestfold (HBV) 

 

Driftstekniker Roger Bjerke 31 00 89 57 roger.bjerke@hbv.no 

Høgskolen i Buskerud 

og Vestfold (HBV) 

 

IT studiestedsleder Berit Schmidt 31 00 84 99 

/ 915 36 770 

Berit.Schmidt@hbv.no 

Høgskolen i Buskerud 

og Vestfold (HBV) 

 

Fagbibliotekleder Frøydis Løken 31 00 88 90 

 
froydis.loken@hbv.no  

Fagskolen Tinius Olsen 

 

Rektor Finn Simensen 

 

971 60 379 Finn.simensen@bfk.no  

Fagskolen Tinius Olsen 

 

 Per Morten 

Grøslie 

31007323/ 

91148371  

per.groslie@bfk.no 

Kongsberg norsksenter 

 

Sentralbord/resepsjon  32 86 68 80  

Kongsberg norsksenter Rektor Wenche 

Andersen 

481 66 410 wenche.andersen@kongsberg.kommune.no 

Kongsberg norsksenter 

 

Inspektør Arvid Ormaasen 958 72 026 arvid.ormaasen@kongsberg.kommune.no 

Haspa Café 

 

  3100 9590 haspa@studentsamskipnad.no 

Haspa Café 

 

Kjøkkensjef Simon Hogstad 976 84 408 simon.hogstad@hbv.no 

Kongsberg Vitensenter, 

devoteket / 

Ungdomskontoret/ 

Utekontakten 

 

Leder Kari Ann 

Hellingsrud 

481 66 024 Kari-Ann.Hellingsrud@kongsberg.kommune.no 

Kongsberg bibliotek – 

folkebiblioteket 

 

Bibliotekssjef Elisabeth 

Bergstrøm 

911 28 634 elisabeth.bergstrom@kongsberg.kommune.no 

Kongsberg Musikkteater 

 

Seksjonsleder Bjørn Tore 

Ødegården 

481 66 014 bto@kongsberg.kommune.no  
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Krona Kino 

 

Kinosjef Even Thunes 

Jensen 

959 24 433 even.thunes.jensen@kongsberg.kommune.no 

KKP Eiendom 

 

Driftsansvarlig Øyvind 

Tobiassen 

404 48 379 oyvind@krona.no 

KKP Eiendom 

 

Vaktmester 

 

Pål Eide 957 59 569 paal@e-es.no 

KKP Eiendom 

 

Vaktmester 

 

Jørgen 

Bergerud 

916 35 855 jbergerud@klemsgate.com 

KKP Eiendom 

 

Daglig leder 

 

Kristin Franck 991 13 307 kristin@krona.no 

KKP Eiendom Kommunikasjonsrådgiver 

 

Halldis Skogen 920 60 012 halldis@krona.no 

ISS Renhold Renholdsleder Anita 

Nicolaysen 

 

 

974 91 201 
Anita.Nikolaysen@no.issworld.com 

Securitas    02452  

 

Brann 110  Politi 112  Lege 113  Giftinformasjonen 22 59 13 00 
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